
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

ze     47. schůze  Rady  města,  konané  dne 02. dubna 2009  

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:

Usn. č. 2081/47/2009
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: PaedDr. Václav Homolka, Ing. Jiří Marek.  

Usn. č. 2082/47/2009
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 47. schůze Rady města.

Usn. č. 2083/47/2009
Rada města projednala a 
bere na vědomí
informace vedení města.

Usn. č. 2084/47/2009
Rada města projednala a
bere na vědomí
splněná usnesení: 
Usn. č. 1817/40/2008           zpracován roční plán oprav a údržby školských zařízení pro rok 
                                             2009 a předložen ke schválení radě města
Usn. č. 1892/41/2008           vyhlášeno zadávací zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou 
                                             zakázku „Realizace energetických úspor na budově ZUŠ v 
                                             Klášterci nad Ohří“ (reg. č. CZ.1.02/3.2.00/08.01417)
                                             a osloveni a vyzváni zájemci ke zpracování cenové nabídky 
Usn. č. 1895/41/2008           vypracována dohoda o užívání objektu v ulici Nádražní č. p. 
                                             551 na p. č. 1574/2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
                                             uzavřené mezi Lesy ČR s. p., Přemyslová 1106/19, Hradec 
                                             Králové a Městem Kláštercem nad Ohří do doby případné 
                                             koupě
Usn. č. 1922/42/2009           vyhlášeno užší řízení na veřejnou zakázku „Realizace 
                                             energetických úspor v objektu ZŠ Školní v Klášterci nad 
                                             Ohří“ ( reg. č. CZ.1.02/3.2.00/08.01482 ) podle přiložené 
                                             zadávací dokumentace
Usn. č. 1939/43/2009          uzavřen a podepsán dodatek č. 1 k mandátní smlouvě s 
                                             Městskou energií s. r. o., se sídlem v Klášterci nad Ohří, IČ 
                                             63149711, spočívající v rozšíření seznamu budov vybraných 
                                             školských zařízení o ZŠ Školní a ZŠ Krátká

1



Usn. č. 1973/43/2009           proběhlo jednání s firmou REAL ESTATE a. s., o možné 
                                             podobě projektu o prodej pozemku p. č. 1093 a budovy č. p. 
                                             246 vše v katastrálním území Klášterec nad Ohří za účelem 
                                             výstavby okružní křižovatky s čerpací stanicí včetně 
                                             kompenzací vůči občanům a městu
Usn. č. 1974/43/2009           vyzvána společnost I. T. I. C. s. r. o. k předložení kompletního 
                                             investičního záměru a souhlasného stanoviska s připojením k 
                                             elektrické distribuční síti v případě realizace výstavby 
                                             fotovoltaické elektrárny na ploše A7 u IP VERNE
Usn. č. 1977/43/2009           vyhlášena zakázka malého rozsahu na technický dozor 
                                             investora projektu „Realizace energetických úspor na budově 
                                             ZUŠ v Klášterci nad Ohří „( reg. č. CZ.1.02/3.2.00/08.01417) 
                                             a osloveny firmy: UNIART projektová kancelář, Mariánské 
                                             lázně; J. J., Kadaň; Ing. R. R., Žatec; JT consulting s. r. o.,  
                                             Kadaň
Usn. č. 1978/43/2009           vyhlášena zakázka malého rozsahu na technický dozor 
                                             investora projektu „Realizace energetických úspor MŠ Lesní 
                                             v Klášterci nad Ohří“ ( reg. č. CZ.1.02/3.2.00/08.01481 ) a  
                                             osloveny firmy: UNIART projektová kancelář, Mariánské 
                                             lázně; J. J., Kadaň; Ing. R. R., Žatec; JT consulting s. r. o., 
                                             Kadaň
Usn. č. 1990/43/2009           podepsána smlouva o realizaci hudebního festivalu a 
                                             houslových kurzů na „Klášterecké hudební prameny“ s  
                                             firmou Subiton s. r. o., 149 00 Praha 4 – Chodov
Usn. č. 1994/43/2009           předložena informace o vývoji možností zajištění sociální 
                                             služby ( azylový dům ) v Klášterci nad Ohří, včetně 
                                             financování a zahájení provozu v roce 2009
                                             a jednáno s SBD, Klášterec nad Ohří a Městskou energií s. r. 
                                             o. o změně smluvních vztahů týkajících se objektu 
                                             Osvobozená 556, Klášterec nad Ohří
Usn. č. 1996/43/2009           podepsán dodatek ke jmenování do funkce ředitelky 
                                             Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, ze dne 10.06.1997, 
                                             kterým se upravuje jmenování na dobu určitou, a to od 
                                             01.07.2009 do 01.07.2010
Usn. č. 2001/43/2009           vyřešen havarijní stav sporáku a osvětlení malé tělocvičny na  
                                             3. ZŠ
Usn. č. 2003/43/2009           připraveno vyhlášení záměru pronájmu restaurace Peřeje 
                                             (příp. Wellness Café) včetně podmínek nájmu
Usn. č. 2020/45/2009           zadán nákup sněžné rolby v parametrech modelu Kässebohrer 
                                             PiBu 200 na úpravu lyžařské sjezdovky Alšovka za 
                                             maximální cenu 1 600 000,- Kč bez DPH, od dodavatele 
                                             ŽIVA zemědělská obchodní a. s., Klášterec nad Orlicí 
                                             formou leasingu od poskytovatele UNILEASING a. s., 
                                             Klatovy
Usn. č. 2052/45/2009           schválena zadávací dokumentace a vyhlášeno výběrové 
                                             řízení „Zpracování projektové dokumentace pro provedení 
                                             stavby k akci: Rehabilitace zámeckého parku a nábřeží v 
                                             Klášterci nad Ohří ( reg. č. CZ.1.02/3.2.00/08.01794 )“

2



Usn. č. 2053/45/2009           schválena zadávací dokumentace a vyhlášeno výběrové 
                                             řízení „Zpracování projektové dokumentace pro provedení 
                                             stavby k akci: Realizace energetických úspor v objektu ZŠ 
                                             Školní v Klášterci nad Ohří“
Usn. č. 2054/45/2009           schválena zadávací dokumentace a vyhlášeno výběrové 
                                             řízení „Zajištění technického dozoru investora stavby k akci: 
                                             Realizace energetických úspor v objektu MŠ Lesní v 
                                             Klášterci nad Ohří“
Usn. č. 2055/45/2009           schválena zadávací dokumentace a vyhlášeno výběrové 
                                             řízení „Zajištění technického dozoru investor stavby k akci: 
                                             Realizace energetických úspor v objektu ZŠ Školní v 
                                             Klášterci nad Ohří“
Usn. č. 2056/45/2006           schválena zadávací dokumentace a vyhlášeno výběrové 
                                             řízení „Zajištění technického dozoru investora stavby k 
                                             akci: Realizace energetických úspor na budově ZUŠ v 
                                             Klášterci nad Ohří“
Usn. č. 2057/45/2009           podepsána stanoviska zřizovatele k opakovaným žádostem o 
                                             dotaci pro: Základní školu, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, 
                                             okres Chomutov. Základní školu, Klášterec nad Ohří, Školní 
                                             519, okres Chomutov. Základní školu, Klášterec nad Ohří, 
                                             Petlérská 447, okres Chomutov. Základní škola praktická, 
                                             Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, okres Chomutov
Usn. č. 2008/44/2009           rozeslány pozvánky na výběrové řízení „Realizace 
                                             energetických úspor MŠ Lesní v Klášterci nad Ohří ( reg. č. 
                                             CZ.1.02/3.2.00/08.01481 )“ hodnotící komisi ve složení: p. 
                                             J. H., Ing. S. S., PaedDr. V. H., Ing. J. 
                                             M., Ing. K. M., p. J. V. 
Usn. č. 2009/44/2009           rozeslány pozvánky na výběrové řízení „Realizace 
                                             energetických úspor na budově ZUŠ v Klášterci nad Ohří“ 
                                             ( reg. č. CZ.1.02/3.2.00/08.01417 ) hodnotící komisi ve 
                                             složení: p. J. H., Ing. S. S., PaedDr. V. H., 
                                             Ing. J. M., Ing. K. M., p. J. V.

Usn. č. 2085/47/2009
Rada města projednala a
A) schvaluje
žádost ředitelky Základní umělecké školy, Klášterec nad Ohří, Jana Ámose Komenského, pí 
Z. K. o změnu pracovního poměru z doby neurčité na dobu určitou z důvodu souběhu výplaty 
starobního důchodu a výkonu funkce ředitelky
B) pověřuje
starostu města k podpisu dodatku ke jmenování do funkce ředitelky Základní umělecké školy, 
Klášterec  nad  Ohří,  Jana  Ámose  Komenského  ze  dne  17.09.1992,  kterým  se  upravuje 
jmenování na dobu určitou a to od 01.09.2009 do 31.08.2010.
Odpovídá: Jana Dufková – pověřená zastupováním OSS
Termín: 30.04.2009

3



Usn. č. 2086/47/2009
Rada města projednala a
schvaluje
výši  odměn  ředitelům  škol  a  školských  zařízení  v rámci  dotace  na  rozvojový  program 
„Zvýšení nenárokových složek platů a motivačních složek mezd pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce“ pro rok 2009 dle upraveného návrhu 
OSS. 

Usn. č. 2087/47/2009
Rada města projednala a
schvaluje
nabytí nadačního příspěvku z Nadace ČEZ Městskému ústavu sociálních služeb Klášterec nad 
Ohří, Lípová 545, ve výši 200 000,- Kč na projekt Bezbariérové zařízení pro těžce mobilní 
obyvatele ústavu. 

Usn. č. 2088/47/2009
Rada města projednala a
schvaluje
výjimku z počtu dětí ve třídách Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Školní 518, příspěvková 
organizace  a  to:  1.  třída  –  26  dětí,  2.  třída  –  28  dětí,  3.  třída  –  28  dětí,  třída  pro  děti 
s logovadami – 18 dětí,  třída pro děti s kombinovanými vadami – 10 dětí ve školním roce 
2008/2009.

Usn. č. 2089/47/2009
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
žádost společnosti IT SOLAR s. r. o., Klatovská tř. 1150/66, 301 00 Plzeň, kterou zastupuje a 
zprostředkovává společnost I. R. S. Development s. r. o., Masarykova 102, 312 00 Plzeň o 
prodej  popř.  pronájem  pozemku  na  ploše  IP  Verne  za  účelem  výstavby  fotovoltaické 
elektrárny
B) ukládá
1. vyzvat žadatele k předložení kompletního investičního záměru a souhlasného stanoviska s 
připojením k elektrické distribuční síti,
2. místostarostovi města Ing. Stanislavu Stehlíkovi vypracovat do příštího jednání rady města 
návrh na řešení plochy A7 z pohledu prodeje či pronájmu žadatelům.
Odpovídá: Ing. Stanislav Stehlík – místostarosta města
Termín: 17.04.2009

Usn. č. 2090/47/2009
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
žádost Ing. J.  M., Kadaň o prodej popř. pronájem pozemku na ploše IP Verne za účelem 
výstavby fotovoltaické elektrárny
B) ukládá
vyzvat  žadatele  k předložení  kompletního  investičního  záměru  a  souhlasného  stanoviska 
s připojením k elektrické distribuční síti. 
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 17.04.2009

4



Usn. č. 2091/47/2009
Rada města projednala a
bere na vědomí
informaci o havarijním stavu obkladů v bazénech Aquaparku v Klášterci nad Ohří. 

Usn. č. 2092/47/2009
Rada města projednala a 
bere na vědomí
souhrnné  informace  o  realizovaných  a  připravovaných  projektech  spolufinancovaných 
z fondů EU a státního rozpočtu.

Usn. č. 2093/47/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
prodej  sněžného  pásového  vozidla  „LAVINA  PH  1400D“  včetně  sněhové  frézy  TJ 
Lokomotiva Žatec, IČO 49120247 v zastoupení p. M. K. za dohodnutou kupní cenu 50 000,- 
Kč.

Usn. č. 2094/47/2009
Rada města projednala a
A) odkládá 
připravit pro záměr vyhlášení prodeje nemovitosti – objektu č. p. 246 na pozemku p. č. 1093 a 
pozemku p. č. 1093 v k. ú. Klášterec nad Ohří podmínky, za kterých je možné nemovitost 
prodat např. investiční záměr s respektováním územního plánu, cenu apod. 
B) ukládá
prověřit naplnění usnesení č. 1973/43/2009.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 07.05.2009

Usn. č. 2095/47/2009 
Rada města projednala a 
neschvaluje
žádost p. L. O., Klášterec nad Ohří o prominutí záloh na spotřebu plynu v objektu č. p. 246, 
ul. Chomutovská.

Usn. č. 2096/47/2009
Rada města projednala a 
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 1550/1, 1548/28 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří pro společnost SČP Net s. r. o., Klíšská 940, Ústí nad Labem na stavbu „Inženýrské sítě 
pro 9 RD v ulici  Rašovická – část NTL plynovod + 9 ks NTL přípojek“ za jednorázovou 
úhradu ve výši dle znaleckého posudku minimálně však 1 000,- Kč a nákladů spojených se 
zřízením věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010

5



Usn. č. 2097/47/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit bezúplatné nabytí pozemku p. č. 1722/11 o 
výměře 543 m2 v k.  ú.  Miřetice  u Klášterce nad Ohří od České republiky,  Pozemkového 
fondu ČR, Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00.

Usn. č. 2098/47/2009
Rada města projednala a 
odkládá
prodej či případnou směnu pozemků p. č. 14/1 o výměře 1.319 m2, p. č. 14/8 o výměře 114 m2 

v k.  ú.  Hradiště  u  Vernéřova,  a  to  do  doby  dokončení  plánované  stavby  –  úprava  toku 
Hradišťského potoka. 

Usn. č. 2099/47/2009
Rada města projednala a
schvaluje
záměr  prodeje  pozemku  st.  p.  č.  154  o  výměře  39  m2 v katastrálním  území  Rašovice  u 
Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 2100/47/2009
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 684/1 o maximální výměře 25 m2 v katastrálním území 
Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 2101/47/2009
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 1550/97 o výměře cca 55 m2 v katastrálním území Miřetice 
u Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 2102/47/2009
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 432/1 o výměře cca 15 m2 v katastrálním území Klášterec 
nad Ohří. 

Usn. č. 2103/47/2009
Rada města projednala a
A) neschvaluje
záměr  prodeje  pozemků  p.  č.  1719/3  o  výměře  392  m2,  p.  č.  1719/4  o  výměře  473  m2 

v katastrálním území Miřetice u Klášterce nad Ohří
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje pozemků p. č. 1719/3 o 
výměře 392 m2, p. č. 1719/4 o výměře 473 m2 v katastrálním území Miřetice u Klášterce nad 
Ohří. 

6



Usn. č. 2104/47/2009
Rada města projednala a
odkládá
prodej pozemku p. č. 1092 o výměře 117 m2 v katastrálním území Miřetice u Klášterce nad 
Ohří, a to do doby odstranění lávky pro pěší přes železniční trať. 

Usn. č. 2105/47/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit snížení kupní ceny za prodej pozemku p. č. 
1638/83 o výměře v k. ú. Miřetice  u Klášterce nad Ohří mž.  K. a B., Klášterec nad Ohří 
z ceny za znalecký posudek na cenu 200,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem. 

Usn. č. 2106/47/2009
Rada města projednala a
neschvaluje
záměr pronájmu pozemku p. č. 397/32 o výměře 902 m2 v katastrálním území Mikulovice u 
Vernéřova. 

Usn. č. 2107/47/2009
Rada města projednala a
A) schvaluje
uzavření  dodatku  číslo  1  k nájemní  smlouvě  uzavřené  s p.  K.  P.,  Klášterec  nad  Ohří  na 
pronájem pozemku p. č. 1990/1 o výměře 236 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří spočívající ve 
změně z doby určité na dobu neurčitou
B) ukládá
starostovi města podepsat dodatek č. 1 k nájemní smlouvě. 
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 30.04.2009

Usn. č. 2108/47/2009 
Rada města projednala a
odkládá
bod č. 4.21:
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit svojí žádost o převod pozemků p. č. 1068, 
1070, 1072 v k.  ú.  Klášterec nad Ohří  podanou u Úřadu pro zastupování  státu ve věcech 
majetkových,  a  to  z důvodu  podané  duplicitní  žádosti  i  Ústeckým  krajem,  příspěvkovou 
organizací Gymnázium a Střední odborná škola Klášterec nad Ohří, 
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit svojí žádost o převod pozemků p. č. 1066, 
1067, 1071 v k. ú. Klášterec nad Ohří podanou u České republiky, Pozemkového fondu ČR, a 
to  z důvodu  podané  duplicitní  žádosti  i  Ústeckým  krajem,  příspěvkovou  organizací 
Gymnázium a Střední odborná škola Klášterec nad Ohří. 

7



Usn. č. 2109/47/2009
Rada města projednala a
A) schvaluje
předložené znění vlastníka o prodeji bytů z majetku města Klášterce nad Ohří v bodě f), g) a 
h) dle § 4 zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů pro bytové domy určené k prodeji ve III. 
etapě
B) stanovuje
částku pro přispívání na náklady spojené se správou, údržbou a opravami společných částí 
domu  a  pozemku  pro  všechny  členy  těchto  budoucích  společenství  vlastníků  bytových 
jednotek ve výši 25,- Kč/m2 podlahové plochy bytové jednotky/měsíc od doby prodeje bytové 
jednotky  do  doby  vzniku  společenství  vlastníků  za  podmínky,  že  po  jeho  vzniku  budou 
vložené prostředky převedeny na nově zřízený účet. 

Usn. č. 2110/47/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č. 395/34 v ulici Pod 
Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 5255/200340 na společných částech 
domu č. p. 395, 396, 397 a pozemku p. č. 866, 867, 868 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
p. R. G., Klášterec nad Ohří za cenu 230 000,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní 
smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

Usn. č. 2111/47/2009
Rada města projednala a
doporučuje
1.  Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  zrušit  usnesení  číslo  751/07/2007  ze  dne 
13.09.2007,
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č. 398/11 v ulici 
Pod Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 514/19929 na společných částech 
domu č. p. 398, 399, 400 a pozemku p. č. 869, 870, 871 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
pí  A. H., Klášterec nad Ohří za cenu 219 119,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní 
smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

Usn. č. 2112/47/2009
Rada města projednala a
doporučuje
1.  Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  zrušit  usnesení  číslo  752/07/2007  ze  dne 
13.09.2007,
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č. 398/11 v ulici 
Pod Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 625/19929 na společných částech 
domu č. p. 398, 399, 400 a pozemku p. č. 869, 870, 871 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
pí A. M., Klášterec nad Ohří za cenu 268 185,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní 
smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

8



Usn. č. 2113/47/2009
Rada města projednala a
doporučuje
1.  Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  zrušit  usnesení  číslo  1082/15/2008  ze  dne 
12.06.2008,
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č. 535/7 v Lesní 
ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 3610/515134 na společných částech domu č. 
p. 534, 535, 536, 537 a pozemku p. č. 1704/9, 1704/10, 1704/11, 1704/12 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří p. I. I. I., Klášterec nad Ohří za cenu 180 049,- Kč splatnou do 30 dnů od 
podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

Usn. č. 2114/47/2009
Rada města projednala a
schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 466/11 v ulici Jana Ámose Komenského s p. D. 
Z.,  Klášterec nad Ohří mimo pořadník,  a  to  v souladu s ustanovením článku VI.  Bodu 1) 
Zásad pro pronájem bytu ve vlastnictví města Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 2115/47/2009
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní  pronájem bytu  v ulici  Mírová  480/56  p.  J.  J.,  Klášterec  nad  Ohří  a  sl.  M.  J., 
Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 2116/47/2009
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní pronájem bytu v ulici Mírová 480/6 pí M. S., Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 2117/47/2009
Rada města projednala a
schvaluje
přidělení nadstandardního bytu Jana Ámose Komenského č. 466/16 pí M. F., Klášterec nad 
Ohří. 

Usn. č. 2118/47/2009
Rada města projednala a
bere na vědomí
žádost o přednostní pronájem bytu v ulici Václava Řezáče p. A. P., Klášterec nad Ohří.

9



Usn. č. 2119/47/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  prominutí  poplatku  z prodlení  p.  O.  C., 
Klášterec nad Ohří, p. K. P., Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 2120/47/2009
Rada města projednala a
A) ruší 
usnesení číslo 2036/45/2009 ze dne 05.03.2009
B) schvaluje
přednostní  pronájem  bytu  v ulici  Mírová  481/21  pí  M.  H.,  Klášterec  nad  Ohří,  na  tzv. 
svépomoc. 

Usn. č. 2121/47/2009
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
zápis  o  posouzení  a  hodnocení  nabídek  veřejné  zakázky  –  Zpracování  projektové 
dokumentace  pro  provedení  stavby  k akci  „Rehabilitace  zámeckého  parku  a  nábřeží 
v Klášterci nad Ohří“ ( CZ.1.02/6.5.00/08.01794 )
B) schvaluje
zadání  zakázky  –  Zpracování  projektové  dokumentace  pro  provedení  stavby  k akci 
„Rehabilitace zámeckého parku a nábřeží v Klášterci nad Ohří“ ( CZ.1.02/6.5.00/08.01794 ) 
firmě Zahrada nad Metují s.  r.  o.,  Elektrárenská 129, 549 01 Nové Město nad Metují,  IČ 
25268635
C) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 10.04.2009

Usn. č. 2122/47/2009
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
zápis  o  posouzení  a  hodnocení  nabídek  veřejné  zakázky  –  Zpracování  projektové 
dokumentace  pro  provedení  stavby  k akci  „Realizace  energetických  úspor  v objektu  ZŠ 
Školní v Klášterci nad Ohří ( CZ.1.02/3.2.00/08.01482 )
B) schvaluje
zadání zakázky – Zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby k akci „Realizace 
energetických úspor v objektu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří ( CZ.1.02/3.2.00/08.01482 )“ 
firmě Ing. Arch. D. U., Ing. I.  H. UNIART – projektová kancelář,  Dusíkova 162, 353 01 
Mariánské lázně, IČ 10340521
C) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 10.04.2009

10



Usn. č. 2123/47/2009
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
zápis  o  posouzení  a  hodnocení  nabídek  veřejné  zakázky  –  Zajištění  technického  dozoru 
investora stavby k akci „Realizace energetických úspor v objektu ZUŠ v Klášterci nad Ohří“ 
( CZ.1.02/3.2.00/08.01417 )
B) schvaluje
zadání  zakázky  –  Zajištění  technického  dozoru  investora  stavby  k akci  „Realizace 
energetických úspor v objektu ZUŠ v Klášterci nad Ohří ( CZ.1.02/3.2.00/08.01417 ) firmě 
Ing. Arch. D. U., Ing. I. H. UNIART – projektová kancelář, Dusíkova 162, 353 01 Mariánské 
lázně, IČ 10340521
C) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 10.04.2009

Usn. č. 2124/47/2009
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
zápis  o  posouzení  a  hodnocení  nabídek  veřejné  zakázky  –  Zajištění  technického  dozoru 
investora stavby k akci „Realizace energetických úspor v objektu MŠ Lesní v Klášterci nad 
Ohří“ ( CZ.1.02/3.2.00/08.01481 )
B) schvaluje
zadání  zakázky  –  Zajištění  technického  dozoru  investora  stavby  k akci  „Realizace 
energetických úspor v objektu MŠ Lesní v Klášterci nad Ohří“ ( CZ.1.02/3.2.00/08.01481 ) p. 
F. P., projekce, inženýrink, reality, Klášterec nad Ohří, IČ 12067571
C) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 10.04.2009

Usn. č. 2125/47/2009
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
zápis  o  posouzení  a  hodnocení  nabídek  veřejné  zakázky  –  Zajištění  technického  dozoru 
investora stavby k akci „Realizace energetických úspor v objektu ZŠ Školní v Klášterci nad 
Ohří“ ( CZ.1.02/3.2.00/08.01482 )
B) schvaluje
zadání  zakázky  -  Zajištění  technického  dozoru  investora  stavby  k akci  „Realizace 
energetických úspor v objektu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří“ ( CZ.1.02/3.2.00/08.01482 ) 
firmě Ing. Arch. D. U., Ing. I.  H. UNIART – projektová kancelář,  Dusíkova 162, 353 01 
Mariánské lázně, IČ 10340521
C) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 10.04.2009

11



Usn. č. 2126/47/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
uzavření nájemní smlouvy s p. V. K., Klášterec nad Ohří na pronájem objektu „Restaurace 
Peřeje“ v Klášterci nad Ohří dle podmínek uvedených v záměru pronájmu schválených radou 
města usnesení č. 2051/45/2009 za měsíční nájemné 15 000,- Kč. 

Usn. č. 2127/47/2009
Rada města projednala a 
ukládá
vyzvat zástupce Tělovýchovné jednoty Klášterec nad Ohří k projednání nových podmínek pro 
uzavření smlouvy na pronájem lyžařského vleku Tatrapoma na lyžařské sjezdovce Alšovka a 
sněžné rolby model Kässebohrer PiBu 200“.
Odpovídá: Ing. Stanislav Stehlík – místostarosta města
Termín: 07.05.2009

Usn. č. 2128/47/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
přednostní  pronájem  bytu  v ulici  Královéhradecká  423/38  sl.  R.  H.,  Chomutov,  na  tzv. 
svépomoc. 

Usn. č. 2129/47/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
přidělení nadstandardního bytu Jana Ámose Komenského č. 465/13 p. F. V., Klášterec nad 
Ohří.

Usn. č. 2130/47/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky v ulici 17. Listopadu 
470/22, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 5604/247456 na společných částech domu 
č. p. 470, 471 a pozemcích p. č. 1704/31, 1704/32 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. 
Z.,  Klášterec nad Ohří za kupní cenu 162 375,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2131/47/2009
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
žádost pí D. J., Klášterec nad Ohří

12



B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky v Lesní ulici 537/2, 
včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 5078/515134 na společných částech domu č. p. 
534,  535,  536,  537  a  pozemcích  p.  č.  1704/109,  1704/110,  1704/111,  1704/112  v k.  ú. 
Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří  pí  D.  J.,  Klášterec  nad  Ohří  za  kupní  cenu  131 813,-  Kč 
splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.
Tato nabídka platí  do 30.06.2009. Pokud pí D. J.  nekoupí bytovou jednotku má nárok na 
koupi pí A. Š., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 131 813,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu 
kupní smlouvy. 

Usn. č. 2132/47/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vyjmout z prodeje a využít pro přednostní přidělení 
bytovou jednotku v ulici Pod Stadionem 398/4, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
522/19929 na společných částech domu č. p. 398, 399, 400 a pozemcích p. č. 869, 870, 871 
v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 2133/47/2009
Rada města projednala a
A) schvaluje
zřízení  věcného  břemene  na  pozemky  p.  č.  1716/40,  1704/49,  1704/119,  1722/3  v k.  ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří pro společnost SČP Net s. r. o., Klíšská 940, Ústí nad Labem na 
stavbu „Inženýrské sítě lokalita 17. Listopadu v V Zátiší  pro 18 RD a 2 bytové domy“ za 
jednorázovou úhradu ve výši dle znaleckého posudku minimálně však 1 000,- Kč a nákladů 
spojených se zřízením věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene. 
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 2134/47/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky v Olšové ulici 572/8, 
včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 395/84424 na společných částech domu č. p. 571, 
572, 573, 574, 575, 576 a pozemcích p. č. 2173/31,  2173/32, 2173/33, 2173/34,  2173/35, 
2173/36 v k. ú. Klášterec nad Ohří pí O. J., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 365 000,- Kč 
splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2135/47/2009 
Rada města projednala a 
odkládá
bod č. 4.7 schválení prodeje části pozemku p. č. 1440 o celkové výměře cca 12.800 m2 v k. ú. 
Klášterec nad Ohří společnosti Sady Klášterec nad Ohří spol. s r. o., Cihlářská 368, Klášterec 
nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 

13



Usn. č. 2136/47/2009
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
zprávu o stavu společnosti Lázně Evženie za období prosinec 2008 – březen 2009.
B) doporučuje 
představenstvu Lázní Evženie a. s., urychleně uzavřít obchodní smlouvu o zajištění klientů do 
lázní s hotelem Excellent.

Usn. č. 2137/47/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
zadávací  dokumentaci  doplněnou  o  kvalifikační  předpoklady,  předložení  zadávací 
dokumentace  ke  schválení  Státnímu  fondu  životního  prostředí  ČR  a  poté  vyhlášení 
výběrového řízení na dodavatele „Rehabilitace zámeckého parku a nábřeží v Klášterci  nad 
Ohří – etapa vegetační úpravy a pěstební opatření ( reg. č. CZ.1.02/6.5.00/08.01794 )“.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 30.04.2009

Usn. č. 2138/47/2009
Rada města projednala a
schvaluje
poskytnutí účelové dotace ZŠ Krátká ve výši 10 000,- Kč na projekt – výměnný pobyt dětí 
z partnerské školy v Hessensku. 

Usn. č. 2139/47/2009
Rada města projednala a
schvaluje
poskytnutí  účelové  dotace  Hokejovému  klubu  Klášterec  nad  Ohří  ve  výši  5 000,-  Kč  na 
projekt – 15. ročník mezinárodního turnaje v ledním hokeji. 

Usn. č. 2140/47/2009
Rada města projednala a
schvaluje 
poskytnutí finančního příspěvku ve výši 7 000,- Kč na oslavu prvního máje. 

Usn. č. 2141/47/2009
Rada města projednala a
A) schvaluje
rozpočtové opatření číslo 4
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtové opatření číslo 5.

Usn. č. 2142/47/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit poskytnutí půjček z Fondu rozvoje bydlení 
dle předloženého návrhu, který zpracoval poradní orgán zvolený zastupitelstvem města. 

14



Usn. č. 2143/47/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  nabídnou  Komerční  bance  a.  s.,  nové  zajištění 
hypotečního úvěru registrační číslo 044099230149, a to nově zrekonstruovanou budovu sauny 
a fitness na p. p. č. 899/2 a 898/9 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří výměnou za zrušení 
zástavního práva k bytovým domům č. p. 461 – 462 a č. p. 465 – 466.

Usn. č. 2144/47/2009
Rada města projednala a
schvaluje
odprodej 74 ks použitých nádob P 240 l na SKO za celkovou částku 2 641,80,- Kč vč. DPH 
firmě Klášterecké služby s. r. o. 

Usn. č. 2145/47/2009
Rada města projednala a
schvaluje
zřízení smuteční obřadní síně v kapli na hřbitově v Klášterci nad Ohří. 

Usn. č. 2146/47/2009
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
zprávu  o  havárii  sloupu  se  sochou  Panny  Marie  a  Ježíškem a  o  provedených  sanačních 
pracích
B) souhlasí
s provedenými  sanačními  pracemi  a  s předloženým  návrhem  dalšího  postupu  tak,  jak  je 
uvedeno v důvodové zprávě. 

Usn. č. 2147/47/2009
Rada města projednala a
A) doporučuje
Zastupitelstvu města schválit grant na podporu kulturní činnosti v 1. okruhu „Jaro a mládí“ 
v celkové výši 107 300,- Kč pro žadatele p. M. P., p. J. P. a občanského sdružení „Bruslička – 
dětský sportovní klub“, jak uvádí důvodová zpráva
B) ukládá
vedoucímu OKM předložit  tento  návrh  ke  schválení  do  jednání  Zastupitelstva  města  dne 
23.04.2009.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 23.04.2009

Usn. č. 2148/47/2009
Rada města projednala a
bere na vědomí
změnu cen inzerce Kláštereckých novin od 01.04.2009, která souvisí s uplatněním zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, tj. skutečností, že se Město Klášterec nad Ohří stává 
plátcem DPH ze zákona. 

15



Usn. č. 2149/47/2009
Rada města projednala a
A) schvaluje
podmínky  zadání  zakázky na  akci  „Klášterecké  promenády 2009“  včetně  návrhu členů  a 
náhradníků komise pro otvírání obálek a hodnotící  komise a seznamu firem k obeslání do 
výběrového řízení
B) ukládá
vedoucímu OKM vyhlásit výběrové řízení na akci „Klášterecké promenády 2009“, dle těchto 
schválených podmínek. 
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 06.04.2009

Usn. č. 2150/47/2009
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
nabídku firmy Dronte s. r. o. na zajištění vybavení a provozu vodáckého tábořiště v Klášterci 
nad Ohří v části Miřetice
B) ukládá
vedoucímu  OKM  připravit  do  jednání  RM  dne  07.05.2009  návrh  smlouvy  na  zajištění 
provozu vodáckého tábořiště v Klášterci nad Ohří – v části Miřetice, mezi Městem Klášterec 
nad Ohří a společností Dronte s. r. o., po projednání s dotčenými orgány. 
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 07.05.2009

Usn. č. 2151/47/2009
Rada města projednala a
A) souhlasí 
se  zadáním  zakázky  „Zahájení  lázeňské  sezóny  2009  v Klášterci  nad  Ohří“  na  základě 
výsledků hodnocení předložených nabídek, provedeného dne 02.04.2009
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  smlouvu  na  uvedenou  akci  s firmou  P.  M.,  Chomutov,  IČ 
66637643.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 08.04.2009

Usn. č. 2152/47/2009
Rada města projednala a
bere na vědomí
souhlas s použitím městského znaku Města Klášterec nad Ohří pro naučné stezky a  materiály 
vojenských lesů Lestkov.

Usn. č. 2153/47/2009
Rada města projednala a
bere na vědomí
souhlas s použitím městského znaku Města Klášterec nad Ohří za účelem prezentace v rámci 
45.  ročníku  Festivalu  Ludwiga  van  Beethovena  2009,  který  se  bude  konat  v červnu 
v prostorách zámku Klášterec nad Ohří. 

16



Usn. č. 2154/47/2009
Rada města projednala a
bere na vědomí
souhlas s použitím městského znaku Města Klášterce nad Ohří za účelem prezentace v rámci 
11. ročníku oblastního Festivalu mateřských škol Mateřinka 2009.

Usn. č. 2155/47/2009
Rada města projednala a
bere na vědomí
souhlas s použitím městského znaku Města Klášterce nad Ohří za účelem prezentace města 
v brožuře připravované Vydavatelstvím multimédia, Hradec Králové, na základě Smlouvy o 
spolupráci. 

Usn. č. 2156/47/2009
Rada města projednala a
bere na vědomí
zadání zakázky „Expoziční osvětlení pro výstavní prostory galerie Kryt“ dle čl. VI. odst. ( 1 ) 
směrnice Rady města Klášterec nad Ohří upravující postup při zadávání zakázek a veřejných 
zakázek ze dne 11.10.2007.

Usn. č. 2157/47/2009
Rada města projednala a 
bere na vědomí
žádost  p.  F.,  OMH  ve  spolupráci  s Městskou  policií  bude  poskytovat  a  zajistí  možnost 
půjčování  klíče  ke  sloupu  pro  občany,  kteří  mají  nemovitost  podél  cyklostezky  mezi 
železničním mostem a Rašovicemi. 

Usn. č. 2158/47/2009
Rada města projednala a 
ukládá
místostarostovi  města  p.  Tomáši  Šroubkovi  připravit  seznam  nemovitého  majetku  města 
k možnému prodeji. 
Odpovídá: p. Tomáš Šroubek – místostarosta města
Termín: 07.05.2009

Dne:                                    Dne:                                            Dne:

------------------------------  -----------------------------      ------------------------ 
 PaedDr. Václav Homolka                         Ing. Jiří Marek                                p. Jan Houška
          ověřovatel                                           ověřovatel                                         starosta

Zápis vyhotovila: pí Monika Schmidtová – asistentka sekretariátu starosty 
Dne: 07. dubna 2009

17



18


